
پرونده لبنان بعد از تمدید سه هفته‌ای 
آتش‌بس این کشور با اسرائیل که توسط 
دونالد ترامپ اعلام عمومی شد، وارد یک 
نوع از بلاتکلیفی سیاسی- نظامی شده که 
نه تنها بیروت را نگران کرده بلکه منطقه را 
با این سوال جدی مواجه کرده اساساً چرا 
هرگونه آتش‌بس با محوریت اسرائیل یا 
به محاق می‌رود یــا اینکه به صلح نهایی 
منجر نمی‌شود و اصولاً حالتی از »انجماد 

جنگ« نمایان می‌شود؟ 
این ســوال در حقیقت به این موضوع 
اشاره دارد که اسرائیل عموماً سعی می‌کند 
در منازعه‌های سیاسی- نظامی، فضایی را 
خلق کند که در نهایت وضعیت »نه جنگ، 
نه صلح« بــه وجود بیاید تــا در یک بازه 
زمانی مشــخص )ولو چند روزه( مجدداً 
یک بهانه جدید برای خروج از آتش‌بس را 
دست و پا کند و به میدان جنگ بازگردد. 

در مورد لبنان دقیقاً همین مســاله 
و همین تئوری قابل مشــاهده اســت. 
اسرائیل در ابتدا، آتش‌بس 10 روزه میان 
خود و بیروت را پذیرفت اما چند روز از آن 
نگذشــته بود که مجدداً شاهد تخریب 
خانه‌های مســکونی در جنــوب لبنان 
توسط بلدوزرهای ارتش اسرائیل بودیم 

و کمی بعد هــم بمباران‌های پراکنده در 
این راستا آغاز شد و حالا شواهد میدانی و 
رسانه‌ای به انضمان موضع‌گیری مقامات 
سیاسی و چهره‌های شاخص اسرائیل و 
لبنان نشان از شروع یک درگیری جدید 
دارد که آتش‌بس سه هفته‌ای را به صورت 

جدی به حاشیه برده است. 

نتانیاهو مانع جدی آتش‌بس
آنچه در این راســتا باید مــورد نظر 
قرار بگیــرد، اقدامات میدانی اســرائیل 
نیست، بلکه مواضعی اســت که توسط 
بنیامین نتانیاهو، نخســت‌وزیر اسرائیل 
اتخاذ شده اســت. دفتر او )شنبه شب( 
اعلام کرد که وی دستور حمله ارتش به 
جنوب لبنان را با محوریت حملات قوی 
و محکم‌تر صادر کرده است و هدف اصلی 
این دســتور، ضربه عمیق به حزب‌الله، 
تسلیحات و استحکامات این جریان است. 
همچنین نتانیاهو روز گذشته )یکشنبه( 
در ابتدای جلسه هفتگی کابینه اسرائیل 
تلاش کرد نقض آتش‌بــس با حزب‌الله 
و بمباران جنوب لبنــان را توجیه کند و 
مدعی شد که »ما بر اساس توافق خود با 
آمریکا و لبنان در خصوص آزادی پاسخ 
 به حمــات و برطرف کــردن تهدیدها 

اقدام می‌کنیم!«. 
همچنین شــبکه خبری الجزیره نیز 
گزارش داد که نخست‌وزیر اسرائیل مدعی 
شده است که عملیات ارتش اسرائیل در 
جنوب لبنان با موافقــت مقامات لبنان 
انجام می‌شــود و اســرائیل طبق اصول 
توافق شده با واشــنگتن و دولت لبنان 

اقدام می‌کند.
این ادعای نتانیاهــو در حالی مطرح 
شده که اکثر رسانه‌های منطقه‌ای در حال 
مخابره اخبار دور جدید حملات گسترده 
اســرائیل به جنوب لبنان هستند که در 
مقابل حزب‌الله لبنان هم به آنها پاســخ 
داده است. شبکه خبری الجزیره گزارش 
داد که یــک پهپاد اســرائیلی ارتفاعات 

»علی الطاهــر« واقع در جنــوب لبنان 
را هدف قرار داده اســت. بر اســاس این 
گــزارش، همزمان با ایــن حمله، ارتش 
اسرائیل، منطقه »یحمر الشقیف« را نیز 
هدف حمله توپخانه‌ای قرار داده اســت. 
همچنین رســانه‌های عبــری از حمله 
هوایی و توپخانه‌ای اســرائیل به اطراف 

شهرک »زوطر الشرقیه« خبر دادند.
در همین رابطه، خبرنــگار الجزیره 
گزارش داد که یک پهپاد اسرائیلی، یک 
موتورسیکلت را در شهرک زوطر الشرقیه 
در جنوب لبنان هدف قرار داده اســت. 
رسانه‌های اســرائیل هم گزارش دادند 
که کمی بعد، حزب‌الله یک پهپاد مسلح 
به سمت نیروهای اســرائیل در جنوب 
لبنان شلیک کرده است و منابع خبری 
از زخمی شــدن یک نظامی اســرائیلی 
در جنوب لبنان خبر دادنــد. در همین 
راستا، حزب‌الله لبنان اعلام کرد که آنها 
محل تجمع نظامیان اسرائیل در شهرک‌ 

»الطیبه« را هدف قرار دادند.
این در حالیســت که ارتش اسرائیل 
اذعــان کرده اســت که از زمــان توافق 
آتش‌بس ۱۳۱ نظامی اسرائیلی در جنوب 
لبنان مجروح شــده‌اند. از سوی دیگر، 
حزب‌الله لبنان در بیانیــه‌ای اعلام کرد 
که یک نیروی امداد و تخلیه وابســته به 
ارتش اســرائیل نیز در  شهرک الطیبه با 

پهپاد هدف قرار گرفتــه و در این حمله 
نیز تلفاتی وارد شده اســت. رسانه‌های 
اسرائیل هم گزارش دادند بر اثر هدف قرار 
گرفتن یک نیروی نظامی توسط بالگرد 
بمب‌گذاری شده در جنوب لبنان، تعدادی 
از نظامیان ارتش اسرائیل کشته و زخمی 
شدند. بر اساس این گزارش، یک جنگنده 
اسرائیلی اقدام به پرتاب فلرهای حرارتی 
کرده و همزمان عملیات تخلیه و انتقال 
مجروحان به بیمارستان‌های زیو و رامبام 

در اسرائیل در حال انجام است.

مذاکرات در بن‌بست
آنچه در این میان به عنوان یک محور 
اصلی مورد نظر خواهد بود این است که 
نتانیاهو با صدور دســتور حملات جدید 
به لبنان موجبات به وجود آمدن یک موج  
جدید از تخریب‌هــا، آوارگی و همچنین 
تشدید تنش را برای لبنان به وجود آورد 
که تمام این مسائل در حالی به وجود آمده 
که بحث مذاکرات میــان دو طرف طی 

هفته‌های اخیر مطرح بوده است. 
واقعیت غیرقابل انکار این اســت که 
اســرائیل با تشــدید حملات به جنوب 
لبنان نه تنها موضع و فرآیند میانجیگری 
ایالات متحده در پرونده بیروت و برقراری 
آتش‌بس اخیر را زیر سوال برد، بلکه حالا 

مقامات لبنان به صــورت کلی هرگونه 
مذاکره با اسرائیل را رد می‌کنند یا بدان 

تن نخواهند داد. به عنوان مثال 
پل مرقص، وزیر اطلاع رسانی لبنان 
شنبه شب در گفت‌وگو با شبکه الجزیره 
تصریح کرد که در تجاوزات اســرائیل به 
لبنان، ۲ هزار و ۴۹۶ نفر جان باختند و ۷ 
هزار و ۷۲۵ نفر زخمی شده‌اند. وی تأکید 
کرد هدف دولت از آتش‌بس با اسرائیل، 
خروج کامل نیروهای اســرائیلی از تمام 
سرزمین‌های اشــغالی لبنان و بازگشت 
اسرا اســت و ما مجموعه‌ای از اقدامات و 
شکایات را علیه اســرائیل به دلیل هدف 
قرار دادن روزنامه‌نــگاران و متخصصان 
رســانه‌ای لبنانی ارائه خواهیم کرد. وی 
خاطرنشان کرد که کمیسر عالی حقوق 
بشر به درخواست ما برای انجام تحقیقات 
در مورد حملات اســرائیل به لبنان سفر 
خواهد کرد؛ چراکه روزنامه‌نگاران لبنانی 
به اهداف نظامی ارتش اســرائیل تبدیل 
شــده‌اند که به هیچ بهانه‌ای قابل قبول 

نیست.
از سوی دیگر نواف سلام، نخست‌وزیر 
لبنان در بحبوحه تداوم حملات اسرائیل 
علیه این کشــور، تأکید کرد که هرگز از 
سخنان و مواضع قبلی خود عقب‌نشینی 
نخواهد کرد. او در ایکس نوشــته بود که 

»مطمئن باشید من هرگز از هیچ موضع 
یا ســخنی که قبلا گفته‌ام، عقب‌نشینی 
نخواهم کــرد، ما یک طــرح داریم و آن 
ساختن کشور است و هیچ کشوری نیز جز 
با ارتش واحد و قانون واحد وجود نخواهد 
داشــت و هیچ کس نیز بالاتر از قانون یا 
خارج از آن نیست و من اطمینان دارم که 
با همبستگی همه این مشکلات را پشت 
ســر خواهیم گذاشــت و طرح ما موفق 

خواهد شد«. 
این در حالیست که شبکه 11 اسرائیل 
در گزارش خود اعلام کــرده که تل‌آویو 
نگران فروپاشــی توافق‌هایی اســت که 
در دو دور مذاکرات مســتقیم با لبنان در 
واشــنگتن طی دو هفته گذشته حاصل 
شده و از آمریکا می‌خواهد ارتش لبنان را 
برای اقدام علیه حزب‌الله در مناطق خارج 
از کنترل نظامی خود تحت فشار قرار دهد. 
بر اساس اعلام این شبکه، وضعیت میدانی 
پیچیده اســت و این توافق ممکن است 
بدون فشار سیاسی آمریکا بر دولت لبنان، 
لغو شود اما هنوز نیز مشخص نیست که آیا 
خواسته‌های اسرائیل از طریق آمریکا به 

طرف لبنانی رسیده است یا خیر. 
بر این اســاس لبنان در وضعیتی قرار 
دارد که یک ســوی آن جنگ و دیگری 

صلح دستوری قرار دارد.

به‌رغم تاکید بر اجرای آتش‌بس، نتانیاهو خواستار تشدید حملات نظامی شد؛ 

شرط اروپا برای ارائه لبنان در بلاتکلیفی »انجماد جنگ«
وام  ۹۰  میلیارد یورویی به اوکراین

رســانه اوکراینی پراودا 
به نقل از منابع آگاه گزارش 
داد، کی‌یف بایــد پیش از 
دریافــت وام ۹۰ میلیــارد 
یورویــی اتحادیــه اروپــا 
فهرســتی از اصلاحات را 

تعریف کند که در ازای دریافت مبالغ کلان متعهد به اجرای 
آن می‌شود. اتحادیه اروپا در ۲۳ آوریل یک وام ۹۰ میلیارد 
یورویی برای کی‌یف تصویب کــرد. اگرچه انتظار نمی‌رود 
که اوکراین اولین بخش از این مبلغ را تا مه یا ژوئن دریافت 
کند؛ ‌ هنوز چندین هفته یا چندین ماه مذاکره و تصمیمات 
قانونی پیش روی ۲ طرف است. مهم‌ترین مرحله مذاکرات 
کمیســیون اروپا با کی‌یف درباره شرایط دریافت این وجوه 
است. این امر شامل فهرستی از اصلاحات است که اوکراین 
در ازای دریافت این وام متعهد به اجرای آن می‌شــود. این 
فهرست باید به تصویب بیشتر کشورهای عضو اتحادیه اروپا 
برسد. شورای اروپا این تصمیم را رسمیت بخشیده است که 
این فهرست غیرقابل مذاکره خواهد بود. به‌ویژه آن که این 
اصلاحات در زمینه حاکمیت قانون و مبارزه با فساد خواهد 
بود. اتحادیه اروپا و اوکراین همچنین باید برای تخصیص این 
وام تصمیمات قانونی اتخاذ کنند. این موارد شامل قرارداد 
وام ۹۰ میلیارد یورویی، ‌ یــک تفاهم‌نامه درباره کمک‌های 
مالی کلان که شــرایط بخشی از این بســته مالی را تعیین 
می‌کند و اصلاحات و الحاقیه‌هایی به قرارداد وام تحت برنامه 

»تسهیلات اوکراین« است. 
    

اعتراض مکزیک به فعالیت‌های 
بدون مجوز افسران اطلاعاتی آمریکا

دولت مکزیک اعلام کرد 
که دو مامور فدرال آمریکایی 
که هفته گذشته پس از یک 
عملیات ضد مواد مخدر بر اثر 
سقوط و آتش‌گرفتن خودرو 
جان باختند، مجوز فعالیت 

در این کشور را نداشــته‌اند و این موضوع اختلاف دیپلماتیک 
جدیدی بر سر حاکمیت ملی و عملیات اطلاعاتی خارجی ایجاد 
کرده است. وبگاه خبری اوت لوک ایندیا در این باره گزارش داد: 
کابینه امنیتی »کلودیا شینبائوم« رئیس‌جمهور مکزیک تایید 
کرد که هیچ‌کدام از دو فردی که جان خود را از دســت داده‌اند 
دارای اعتبارنامه لازم برای عملیات‌هایی از این دست در خاک 
مکزیک نبودند. سوابق مهاجرتی نیز نشان می‌دهد که یکی از 
آن‌ها به عنوان گردشگر وارد مکزیک شده و دیگری از گذرنامه 
دیپلماتیک استفاده کرده است و هیچ‌کدام از این دو مورد اجازه 
انجام دادن عملیات میدانی را نمی‌دهد. در بیانیه کابینه امنیتی 
مکزیک آمده اســت: »ماموران خارجی باید برای انجام دادن 
هرگونه کار عملیاتی در مکزیک مجوز صریح فدرال دریافت 
کنند. احترام کامل به حاکمیت ملی ما رعایت خواهد شــد«. 
این حادثه روز گذشته )یکشنبه( در ایالت شمالی چی‌واوا رخ 
داد که مدتی طولانی درگیر خشونت کارتل‌ها بوده است. طبق 
گزارش‌های رسمی دو مامور آمریکایی و دو مقام مکزیکی زمانی 
جان باختند که خودروی آن‌ها پس از حمله به آزمایشگاه‌های 

غیرقانونی مواد مخدر دچار سقوط و انفجار شد. 
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جهان نما

رامین پرتو

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف 

و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  هيئت  صادره  رای  برابر 
با  مالکانه   تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان 
معارض کاسه 1404114412001000790 تقاضای آقای محمد علی جالی 
شاهکوه به شماره شناسنامه 474 و کد ملی 2121479120  فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی که مقدار یک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت: 168.75  متر مربع از پاك شماره 12 اصلی واقع 
در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 

انتقال از مالک رسمی به  متقاضی دارد.  
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراض داشته 
با  انتشار اولين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسليم و پس از اخذ  رسيد ظرف مدت یکماه 
به مرجع ذیصاح  را  دادخواست خود  ثبتی  به مرجع  اعتراض  تسليم  تاریخ  از 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/22
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

شناسه آگهی: 2158827

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعیین تکلیف و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
به موجب ماده 1 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمانهای فاقد 
استناد مواد  به  سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسامی متقاضيانی که 
مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکيت نموده اند و هيئت حل اختاف رای به صحت وقوع 
بيع و تصرفات آنها را صادر نموده  جهت اطاع عموم در 2 نوبت به شرح زیر آگهی می گردد.
مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  در شش  جهانبخش  فرزند  نژاد  احمدی  محمد  علی   _1
به مساحت 76394/90 متر مربع پاك 2446 فرعی از 16 اصلی واقع در آبدانان اراضی 
مورموری که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007000066 

مورخه 1405/01/29 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
2-علی محمد احمدی نژاد فرزند جهانبخش در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   16 از  فرعی   2445 پاك  مربع  متر   34096/44 مساحت 
مورموری که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007000043 

مورخه 1405/01/24 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
3-سعيد احمدی نژاد فرزند جهانبخش در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
مورموری  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی  از 16  فرعی  مربع پاك 2448  متر   18910/09
مورخه   140460315007000068 شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که 

1405/01/30 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
4-سعيد احمدی نژاد فرزند جهانبخش در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
مورموری  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   16 از  فرعی   2450 پاك  مربع  متر   1745/22
مورخه   140460315007000070 شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که 

1405/01/30 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5-سعيد احمدی نژاد فرزند جهانبخش در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
مورموری  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   16 از  فرعی  پاك 2449  مربع  متر   50363/26
مورخه   140460315007000069 شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که 

1405/01/30 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
6-سعيد احمدی نژاد فرزند جهانبخش در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
مورموری  اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   16 از  فرعی   2447 پاك  مربع  متر   16660/69
مورخه   140460315007000067 شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که 

1405/01/30 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
7-سهيا رحمتی فرزند علی اکبر در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی دیم به مساحت 
قلعه  پشت  روستای  آبدانان  در  واقع  اصلی   31 از  فرعی  پاك 15878  مربع  متر   3500
مورخه   140460315007003453 شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که 

1404/07/28 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
8-اعظم رحيمی فرزند صيدنظر در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4799/56 
متر مربع پاك 16010 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی ناصر عالی منطقه طاق 
انار که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007004754 مورخه 

1404/10/23 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  شش  در  صيدنظر  فرزند  رحيمی  9-اعظم 
5627/13 متر مربع پاك 16070 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی روستای پشت 
قلعه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007005089 مورخه 

1404/11/12 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  شش  در  صيدنظر  فرزند  رحيمی  10-اعظم 

4799/56 متر مربع پاك 16010 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی ناصر عالی منطقه 
طاق انار که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007005088 

مورخه 1404/11/12 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  شش  در  سبزعلی  فرزند  ریيسی   11-رحمان 
شهر  آبدانان  در  واقع  اصلی   31 از  فرعی   16051 پاك  مربع  متر   10148/34 مساحت 
شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که  سيخونی  منطقه  ارضی  سراب باغ 
140460315007005183 مورخه 1404/11/16 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد 

تقاضا را صادر نموده است.
به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  شش  در  سبزعلی  فرزند  ریيسی  12-رحمان 
شهر  آبدانان  در  واقع  اصلی   31 از  فرعی   16050 پاك  مربع  متر   1637/40 مساحت 
شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که  سيخونی  منطقه  اراضی  سراب باغ 
مفروزه  مالکيت  سند  صدور  به  رأی   1404/11/16 مورخه   1404603150070045181

مورد تقاضا را صادر نموده است.
مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  شش  در  گودرز  فرزند  پيرانی  13-مصطفی 
2886/59 متر مربع پاك 16193 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی ناصر عالی منطقه 
حشکوره که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007005632 

مورخه 1404/04/06 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  شش  در  ابراهيم  فرزند  صيدی  14-عليرضا 
216/60 متر مربع پاك 16192 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی پشت قلعه منطقه 
باغ خسرو که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007005563 

مورخه 1404/12/14 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
15-نبی محمدی فرزند شيرمحمد  در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 269/31 
متر مربع پاك 16048 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی روستای پشت قلعه منطقه 
زیرجو ناویشه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007004819 

مورخه 1404/10/29 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  دانگ  شش  در  پاشا  علی  فرزند  محمدی  موسی  16-سيد 
مساحت 30847/09 متر مربع پاك 16087 فرعی از 5اصلی واقع در آبدانان  که هيئت 
قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 140460315007005329 مورخه 1404/11/21 

رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
17-محمد شاهمرادی فرزند حاجی مراد در شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
اراضی چمکبود  آبدانان  از 31 اصلی واقع در  15903/01 متر مربع پاك 16088 فرعی 
مورخه   140460315007004997 شماره  رأی  بموجب  تکليف  تعيين  قانون  هيئت  که 

1404/11/08 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آرا فوق الذکر اعتراض داشته باشند باید از انتشار اولين آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اماك محل وقوع ملک تسليم و رسيد 
اخذ نمایند در صورتيکه اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تنظيم 
دادخواست از دادگاه عمومی محل ارائه ننماید ثبت محل وفق مقررات مبادرت به صدور 

سند مالکيت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/22

یعقوب سرخی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آندری بلوسوف، وزیر دفاع روسیه در گفت‌وگویی با خبرگزاری نووستی گفت، مسکو 
به طور فزاینده‌ای از تحولات داخلی »غرب جمعی« به ویژه پیش از بررسی قریب‌الوقوع 
پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای )ان.پی.تی( نگران است. یازدهمین کنفرانس 
بازبینی پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای قرار است ۲۷ آوریل تا ۲۲ مه در نیویورک 

سیتی برگزار شود. 
وزیر دفاع روسیه گفت: »در حال حاضر یکســری مسائل مربوط به پیمان منع 
گسترش سلاح‌های هسته‌ای باعث نگرانی جدی روســیه شده است. مهمترین 
نگرانی این مساله مربوط به روندی است که می‌تواند به زودی ماهیتی عظیم به وجود 
بیاورد که شامل اعلام گسترده دیدگاه جدید تعدادی از کشورها عمدتا از غرب جمعی 
در مورد نقش و جایگاه سلاح‌های هســته‌ای است«. به گفته این دیپلمات روسیه، 
کشورهای غربی در حال بررسی گسترده توسعه احتمالی تسلیحات هسته‌ای در 
کشورهای غیر اتمی و همچنین گسترش برنامه‌ریزی مشترک هسته‌ای در داخل 

ناتو هستند. 
بلوسوف خاطرنشــان کرد: »در بحبوحه بحران جاری، اقدامات تشدیدکننده 
در امتداد خط روســیه-غرب ادامه دارد که منافع اساسی کشور ما را نقض می‌کند 
و خطر درگیری مستقیم هسته‌ای را افزایش می‌دهد«. این دیپلمات با بیان اینکه 
کشورهای غربی بازی خطرناکی را انجام می‌دهند، افزود: »سه قدرت هسته‌ای غربی 
این کار را با نقض تفاهمات و توافقات مندرج در بیانیه مشترک رهبران پنج کشور 

 هســته‌ای در ۳ ژانویه ۲۰۲۲ در مورد جلوگیری از جنگ هسته‌ای و مسابقه تسلیحاتی 
انجام می‌دهند«. 

وزیر دفاع روسیه در ادامه گفت، واشنگتن و متحدان ثبات استراتژیک آن، دکترین 
»صلح از طریق قدرت« را دنبال می‌کنند. 

هشدار روسیه نسبت به تغییر موضع غرب درباره تسلیحات هسته‌ای
گزارش

تیراندازی در هتل هیلتون ضیافت شام خبرنگاران کاخ سفید که با حضور ترامپ 
و ده‌ها نفر از مقامات آمریکایی در حال برگزاری بود، توسط کول توماس آلن، ۳۱ ساله 
و اهل کالیفرنیا صورت گرفت که گفته می‌شود خود را به مهمانی شام خبرنگاران کاخ 
سفید رسانده و تیراندازی کرده است؛ اما چرا؟ و چطور وارد شده؟ اینها سوالاتی است 

هنوز جوابی به آن داده نشده است.
آدام کوچران، استاد دانشگاه، مشاور سیاست خارجی و روزنامه‌ نگار آمریکایی در 
توئیتی نوشت: »من آدم نظریه‌ پرداز توطئه نیستم، اما اگر واقعا اینجا تیراندازی شده بود، 
چرا رئیس‌ جمهور امشب باید به آن محل برمی‌گشت؟   این اتفاق به همان اندازه عجیب 
است که آن لحظه عکاسی تبلیغاتی در باتلر.   وقتی سرویس مخفی هیچ راهی نداشت 
که اینقدر سریع مطمئن شود این یک فرد مسلح تنها بوده یا یک نقشه بزرگتری وجود 
داشت... پس هرگز اجازه نمی‌داد که برنامه با حضور مقامات در آن محل ادامه پیدا کند. 

]اگر واقعا تیراندازی شده بود[«
درعین حال و در خبری دیگر، نظرســنجی جدید شــبکه سی‌ان‌بی‌سی نشان 
می‌دهد محبوبیت خالص دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، با سقوطی بی‌سابقه به 
پایین‌ترین سطح در طول دوران حضور سیاسی‌اش رسیده است. نکته قابل تامل این 
نظرسنجی، کاهش چشمگیر محبوبیت این رئیس‌جمهور آمریکا در میان هم‌حزبی‌های 
جمهوری‌خواهش است. بر اساس این نظرسنجی که بین روزهای ۱۵ تا ۱۹ آوریل )۲۶ 
تا ۳۰ فروردین( انجام شده، تنها ۴۰ درصد از آمریکایی‌ها عملکرد کلی ترامپ در ریاست 
جمهوری را تایید می‌کنند، در حالی که ۵۸ درصد با آن مخالفند. بدین ترتیب، محبوبیت 
خالص او بر مبنای اختلاف بین این ۲ رقم به منفی ۱۸ درصد سقوط کرده که یک کاهش 
۱۰ درصدی نسبت به نظرسنجی مربوط به سه‌ماهه قبل و بدترین رکورد ثبت‌شده برای 

وی تاکنون محسوب می‌شود. 

ابراز تردید درباره واقعی بودن حادثه 
تیراندازی به ترامپ در محل مراسم 

خبر

شبکه 11 اسرائیل اعلام کرده 
که تل‌آویو نگران فروپاشی 

توافق‌هایی است که در دو دور 
مذاکرات مستقیم با لبنان در 

واشنگتن طی دو هفته گذشته 
حاصل شده و از آمریکا 

می‌خواهد ارتش لبنان را برای 
اقدام علیه حزب‌الله در مناطق 

خارج از کنترل نظامی خود 
تحت فشار قرار دهد

اسرائیل با تشدید حملات به 
جنوب لبنان نه‌تنها موضع و 
فرآیند میانجیگری ایالات 
متحده در پرونده بیروت و 

برقراری آتش‌بس اخیر را زیر 
سوال برد، بلکه حالا مقامات 
لبنان به صورت کلی هرگونه 

مذاکره با اسرائیل را رد 
می‌کنند و به آن تن نمی‌دهند


